
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2024/2025

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L056

DSR-BAM-VI.3027.19.390.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

BEZPIECZEŃSTWO PONAD WSZYSTKO- WYKONANIE NOWEGO OGRODZENIA PRZY ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH
SPECJALNYCH NR 2 , AL. PIERWSZEJ DYWIZJI 16/18, 91-836 ŁÓDŹ

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

OBRĘB B-48, 5/45,40,38,42,37,36,39,44,32,34,35

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE LOKALIZACJI

OGRODZENIE WOKÓŁ BUDYNKU I BOISKA ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH SPECJALNYCH NR 2

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 2 900.00 zł

2. Inspektor nadzoru budowlanego 2 200.00 zł

3. Wykonanie elementów ogrodzenia przęsła+opaska
betonowa

64 150.00 zł

4. Brama i furtka 24 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 93 250.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Celem projektu jest naprawa ogrodzenia wokół terenu szkoły użytkowanego od 1954 roku. Naprawa ogrodzenia pozwoli na
poprawę bezpieczeństwa uczniów z niepełnosprawnościami, obiektu szkoły, oraz obiektów sportowych- boisk, polepszy
również wizerunek osiedla. Bezpieczeństwo to priorytet każdej szkoły. Obecnie ogrodzenie, które ma 69 lat pomimo napraw i
konserwacji jest skorodowane i niebezpieczne dla użytkowników, posiada wiele ubytków przez, które na teren boiska
przedostają się grupy osób dewastujących boisko, oraz jest bardzo nieestetyczne. Dlatego aby zapewnić bezpieczeństwo
użytkownikom terenów wokół szkoły należy zastosować ogrodzenie przystosowane do potrzeb dzieci i ogółu mieszkańców,
mając na względzie położenie szkoły i usytuowanie zewnętrznych zagrożeń, takich jak „dzikie przejścia”. Nowe ogrodzenie
powinno uniemożliwić osobom niepowołanym wtargnięcie na teren szkoły. Wymagana jest doskonała stabilność, odporność
na uderzenia, a także brak ostrych elementów. Takiego ogrodzenia potrzebuje Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych nr 2 w
łodzi. Ogrodzenie podniesie bezpieczeństwo dzieci przebywających na terenie szkoły oraz mieszkańcom osiedla. Wymiana
ogrodzenia poprawi również walory estetyczne przestrzeni publicznej: teren otoczony jest z trzech stron budynkami
mieszkalnymi, których okna wychodzą bezpośrednio na szkołę. Nowe ogrodzenie wpłynie niewątpliwie na estetykę otoczenia
i będzie istotnym elementem poprawy standardu życia i funkcjonowania nie tylko uczniów szkoły ale i mieszkańców z
otoczenia wokół. Grupą docelową projektu jest społeczność szkolna, którą stanowią uczniowie niepełnosprawni oraz
mieszkańcy sąsiadującego ze szkołą osiedla - dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy, osoby niepełnosprawne. Realizacja projektu
pozwoli zapobiec dalszej dewastacji ogrodzenia i poprawi stan techniczny infrastruktury szkoły i osiedla, zapewni
bezpieczeństwo osobom korzystającym z infrastruktury szkoły, w tym boiska wielofunkcyjnego, oraz terenów zielonych
znajdujących się przy szkole. Realizacja projektu wymaga następujących prac: - przeprowadzenie robót rozbiórkowych
zniszczonego ogrodzenia – - wykonania nowego ogrodzenia z paneli ocynkowanych ok 473 mc w kolorze antracytowym;(do
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ustalenia jakie ogrodzenie) - wykonania montażu bramy i furtki;  

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: BRNB422008531B3_005105.pdf

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: BRNB422008531B3_005103.pdf
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